CONTPAQI i MUNICIPIO DE TONALA JALISCO 2017

Posicién Financiera, Balance General al 31/0Oct/2017

Hoja: 1
Fecha: 13/Feb/2018

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO ..
DERECHOS A RECIBIR BIENES O S..

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRU..

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AM..

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

162,390,760.76
14,788,245.91
274,159.85

177,453,166.52

7,424,032,711.41
155,821,320.20
1,190,768.80
-134,499,938.83

7,446,544,861.58

7,623,998,028.10

7,623,998,028.10

PASIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO P..

PORCION A CORTO PLAZO DE LA ..
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

195,583,136.06
5,683,270.13
181,566.48

Total PASIVO CIRCULANTE 201,447,972.67
PASIVO NO CIRCULANTE

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 945,833,067.96

Total PASIVO NO CIRCULANTE 945,833,067.96

Total PASIVO 1,147,281,040.63

SUMA DEL PASIVO 1,147,281,040.63
CAPITAL

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONI..

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA ..| 6,239,068,491.21

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI.. | 6,239,068,491.21

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..
-344,868,473.57

385,224,234.82
-1,074,835.50

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT..
REVALUOS
RECTIFICACIONES DE RESULTAD..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM.. 39,280,925.75

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E.. 0.00

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI.. | 6,278,349,416.96

Utilidad o Pérdida del Ejercicio 198,367,570.51

SUMA DEL CAPITAL 6,476,716,987.47

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 7,623,998,028.10




